[bookmark: _GoBack]Indicação nº 1153/2017

Ementa: Pavimentação asfáltica da Alameda Carlos de Carvalho Vieira Braga.
Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Solicita pavimentação asfáltica da Alameda Carlos de Carvalho Vieira Braga, chácaras Alpinas.

Justificativa:

	Esta indicação se faz necessária, considerando que o fluxo de veículos vem aumentando a cada dia, inclusive de caminhões, ocasionando assim maior gasto por parte da Municipalidade com reparos emergenciais. Considerando ainda, a insegurança e gastos frequentes que os moradores da região têm com o conserto dos veículos.

						Valinhos, 03 de Maio de 2017.

___________________________
 Mônica Morandi
Vereadora